

آموزش انتقال مالکیت و احراز اصالت گوشی های هوشمند!

آثار مخرب رشد قیمت مسکن در تعیین تورم کل کشور

برگزاری مناقصات و مزایدات آستان قدس رضوی شفاف‌تر می‌شود

گروه اجتماعی | مناقصه مؤسسه

آستان قدس رضوی؛ تشکیلاتی عظیم که همچون درخت، ریشه دارد. درختی که برکت نذورات مردم در حرم مطهر امام ششمین شیعیان جهان هر روزه جمع آوری می‌گردد و ناگفته پداست به دلیل قدمت، این حرم مطهر تاکنون در آمد هفتگی را به بار آورده است، به‌طوری‌که این درخت تومندکتون در زمینه‌های عمران و ساختمان، مالی و تجاری، کشاورزی و دامپروزی، محصولات غذایی و دارویی، صنعت و معدن، خودرو سازی، انرژی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، اجتماعی - آموزشی - دانشگاه امام رضا (ع)، دانشگاه علوم اسلامی رضوی، دارالفرائد، بنیاد کرمانشاه رضوی، مؤسسه تربیت دبیر آستان قدس رضوی، فرهنگ - رسانه‌ای، موزه‌های آستان قدس رضوی، روزنامه قدس، آستان نیوز، بنیاد پژوهش‌های اسلامی، پزشکی - دارویی، دارالاسلام امام رضا (ع)، بیمارستان رضوی، مؤسسه خدمات دارویی رضوی، دارو سازی امام، مؤسسه چاپ و انتشارات، کتابخانه، خدمت - آستان زیارتی ریشه دارد. تاریخ را که ورق بزنید به شما نشان می‌دهد که تولیت آستان قدس رضوی از آغاز دربار صفوی وجود داشته و همواره توسط پادشاهان، وقت تعیین می‌گردیده است.

وسوسه‌های یک تشکیلات بزرگ

اما بزرگ بودن این تشکیلات تاریخی و سوسه‌های خاص خود را نیز به همراه داشته است. شاید برای کسانی که باورهای خاصی دارند، فساد در تشکیلات مقدس امری باورنکردنی باشد، اما سیدرابهرام رئیس، نایب‌رئیس آستان قدس در قلمرو تبلیغات و امور خارجه، در شهریور ۹۶ گفت: «آستان قدس را به فساد ما متهم کرد. ولی کار آمدن رئیس، عزیزان از سمت نوری تهران نرفته‌اند برای رسیدگی به

شفافیت؛ سر لوحه
کار در آستانه
قدس رضوی

پیش از ۳ سال از انتصاب حجت الاسلام والمسلمین
در آستان قدس رضوی می گذرد، طی این مدت
نویولیت این آستان، اقداماتی در خصوص شفاف سازی
مملکت در صورت گرفته که از مهم آنها می توان به
چهار مورد اشاره کرد: گزارش رسانه ای منظم، حسابرسی
حاکمیتی، علاوه بر حسابرسی داخلی، پرداخت مالیات تکلیفی
مجامع داده است، حال مدیریت جدید آستان قدس
در شفاف منقاصات و مزایات را برای شفافیت
در این آستان عظیم تدارک دیده است. در همین
بازی و شفافیت آستان قدس رضوی در گفتگو با
مهراسام گسترگی بحثی در طی سال، نیازمند
تفکلی هستیم تا نیاز مستمر خدمات و کالای مورد
نیاز به صرفه و صلاح است تجمع خریدهاست که در
اتجام به میز

راه اندازی
سامانه آنلاین
والکترونیکی
مناقصه ها و
مزایدها

معاونت اداری و پشتیبانی آستان قدس رضوی از اماکنی سامانه آنلاین و الکترونیکی منافعها را می‌دهد. این تشکیلات عظیم خیریه دارد و می‌گوید: از جمله کارهایی است که در دستور کار معاونت اداری و پشتیبانی قرار دارد. هم‌اکنون نیز منصوبه‌ها از طریق یک سامانه برای انجام کارهای خود می‌توانند اقدامات خاصی برای آستان قدس را به‌صورت برنامه‌ریزی و خدمت‌رسانی پیش‌تر، بشود. زمانی که مناقصات و مزایده‌ها تحت وب و از مشکلات که در روش‌های سنتی وجود داشته و فروش و واگذاری خدمات را فرایند نظام‌مند، شود.

نظام مالی در آستان قدس نیز می‌گوید: «از زمانی که برای ادای خدمات منعکس می‌شود، تقاضا بررسی می‌شود و معاونت با حوزه درخواست مشخص شخص همراهی می‌کند. امری موافقت خود را برای تخصیص هزینه اعلام می‌دهد. اداره میری فرآیند تطبیق با این‌نامه معاملات را کنترل می‌کند. اداره دارایی برای تأیید اعلام می‌کند. سایر روش‌های قانونی برای خرید کالا و تأمین از اداره کل بازرسی در تمامی فرآیند خرید حضور می‌گیرد. صندوق، تسهیلاتی را جهت اظهار نظر به معاونت

یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا
info.monaghesatiran.ir

آثار مخرب رشد قیمت مسکن در تعیین تورم کل کشور

گروه راه و شهرسازی | مناقشه

رکوردهای
معنادار قیمت
ملک بعد از پایان
جنگ

عکس‌العمل متغیرهای کلیدی بازار مسکن به سیاست‌های اقتصادی در ۷ دولت بعد از جنگ نشان می‌دهد در دوره‌هایی که طرح‌ها و برنامه‌های حمایتی به‌صورت «متوازن» دو سمت عرضه و تقاضای مسکن را پوشش داده و هم‌زمان، فضای «اعتماد عمومی» به آینده اقتصادی وجود داشته، شرایط در بازار ملک از «پایداری نسبی» برخوردار شده و عرصه بازار از رفتار پرخطر سفته‌بازها در امان بوده است. در بازار سهام نیز عملکرد واقعی بورس بر خلاف تصور برخی سفته‌بازان در دوران کاهش تورم، بیش‌تر در جهت حفظ سرمایه فعالان بوده است.

رییس کمیسیون عمران مجلس قیمت بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس در نوروز ۹۸ نباید افزایش یابد

رییس کمیسیون عمران مجلس گفت: این کمیسیون در مذاکرات با مسئولان حمل و نقل ریلی در ارتباط با نرخ بلیت نیز تأکید کرد که قیمت بلیت قطار در نوروز ۹۸ نباید تغییر کند تا مسافران بتوانند بهتر از امکانات حمل و نقل ریلی استفاده کنند. به گزارش خانه‌ملت، محمدرضایی کوچی، رییس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به ورود کمیسیون عمران مجلس به پرونده نرخ حمل و نقل ریلی، هوایی و جاده‌ای در ایام نوروز ۹۸، گفت: از ماه گذشته این کمیسیون، مذاکرات و مکاتبات خود با دستگاه‌ها در حوزه‌های مختلف حمل و نقل را آغاز کرده و خوشبختانه این سازمان‌ها همکاری مناسبی با مجلس داشته‌اند.

نرخ بلیت هواپیما در نوروز ۹۸ تغییر نخواهد کرد

نماینده مردم چهرم در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به مکاتبه کمیسیون عمران مجلس با سازمان هواپیمایی، گفت: در این مکاتبه، درباره نرخ بلیت هواپیما در ایام نوروز مذاکرات جدی و قابل قبولی صورت گرفت، از این رو براساس گزارش این سازمان، نرخ بلیت هواپیما در ایام نوروز ۹۸ تغییر نخواهد کرد.

قیمت بلیت قطار در نوروز ۹۸ نباید تغییر کند

وی ادامه‌داد: همچنین کمیسیون عمران مجلس در مذاکرات با مسئولان حمل و نقل ریلی در ارتباط با نرخ بلیت نیز تأکید کرد که قیمت بلیت قطار در نوروز ۹۸ نباید تغییر کند تا مسافران بتوانند بهتر از امکانات حمل و نقل ریلی استفاده کنند.

نرخ بلیت اتوبوس نباید در ایام نوروز افزایش یابد

این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: در بحث حمل و نقل جاده‌ای نیز کمیسیون عمران مجلس معتقد به افزایش قیمت بلیت اتوبوس نبود، همچنین بر ضرورت افزایش خدمات رفاهی در حوزه حمل و نقل تأکید شد.

آمادگی کامل هلال احمر، اورژانس و ناجا در ایام نوروز ۹۸

رییس کمیسیون عمران مجلس گفت: همچنین اعضای کمیسیون عمران مجلس بر آمادگی و حضور کامل هلال احمر، اورژانس و ناجا در جاده‌ها تأکید کردند.

گسترش دستفروشی با وضعیت اقتصادی کشور ارتباط دارد

نماینده ادوار مجلس، از برنامه‌ریزی شهرداری برای برخورد با دستفروشان مترو خبر داد و تأکید کرد که این اقدام به منظور ممانعت از بروز مزاحمت برای تردد شهروندان و حمایت از حقوق مغازه‌داران صورت خواهد گرفت. به گزارش خانه‌ملت، داریوش قنبری در مورد نحوه ساماندهی دستفروشان مترو توسط شهرداری، گفت: ساماندهی دستفروشان مترو موضوع پیچیده‌ای است از این لحاظ که اگر شهرداری با آنها برخورد کند، انتقاداتی را به همراه خواهد داشت و چنانچه اقدامی هم در این جهت انجام نشود، بخشی از مردم به ایجاد مزاحمت توسط دستفروشان که مانع از تسهیل تردد آنها در مترو می‌شوند، اعتراض می‌کنند.

اغلب اجناس عرضه‌شده توسط دستفروشان مترو غیراستاندارد هستند مشاور پارلمانی شهردار تهران، ادامه‌داد: هیچ تردیدی وجود ندارد که باید با دستفروشان مترو برخورد شود، چرا که نمی‌توان از مزاحمتی که برای شهروندان ایجاد می‌کنند، چشم‌پوشی کرد، ضمن این که اغلب اجناسی که توسط این افراد در متروها عرضه می‌شود، غیراستاندارد هستند.

وی تصریح کرد: حمایت از حقوق مغازه‌داران که مالیات و عوارض پرداخت می‌کنند از دیگر عللی است که باید با دستفروشان برخورد شود، چرا که دستفروشی باعث کاهش فروش مغازه‌داران می‌شود و قشر مغازه‌دار را با مشکل مواجه می‌سازد. قنبری خاطر نشان کرد: البته شرایط اقتصادی کشور هم به گونه‌ای است که نمی‌توان با دستفروشان برخورد‌های چکشی داشت، چرا که گسترش پدیده دستفروشی با وضعیت اقتصادی کشور ارتباط دارد به همین دلیل شهرداری تا حدودی با آنها مدارا می‌کند.

بر چیده شدن بساط دستفروشی از اهداف شهرداری است

وی یادآور شد: هدف شهرداری این است که ضمن این که بساط دستفروشی برچیده شود به دنبال راهکاری باشد که ناچار به اعمال برخورد‌های خشن نشود، اما در کل برخورد با دستفروشان در دستور کار شهرداری قرار دارد، کما این که موضوع ساماندهی آنها در جلسات مختلف شورای معاونین مطرح شده و به این نکته تأکید شده که باید با دستفروشان برخورد شود، اما این اقدام باید در قالب رفتاری انسانی صورت بگیرد.

حرف‌های خودی و بی‌خودی

هزار وعده خوبان، یکی وفا نکند!!

ظاهراً از قدیم‌الایام هم همین‌طور بوده و البته خواهد بود! ما هم گله‌ای نداریم که اگر هم داشته باشیم نه کسی می‌شنود و نه در خیل عظیم گله‌گذاران به چشم می‌آید. فقط من بیاب دل خجسته خودمان عرض می‌کنیم که اگر خوبان روزگار کم‌تر وعده بدهند و خلقی را واله و شیدای کاخ آرزوها و مدینه فاضله نکنند، جای دوری نمی‌رود و به شخصه قول مؤکد می‌دهم که هیچ کسی هم طلبکار وعده داده نشده، نباشد!

البته نظر هوشنگ‌خانی ما این است که حالا دو یا ۳ صدتایی! وعده‌های شیرین و خوشگل و گل و بلبلی داده شد و به هزار و یک دلیل که یک دلیلش بی‌وفایی خوبان است، وفای به عهدهی اتفاق نیفتاد، ما هم آنقدری بزرگوار هستیم که همه را از چشم خوبان و ترسیم‌کنندگان اوق‌های زیبا، نبینیم و فرض کنیم که این گره کور درهم و برهم صد رشته دارد که یکی در دستان جناب‌شان است و اگر بخوانند کاری هم نکنند از دستان مبارکشان بر نمی‌آید! که البته می‌آید ولی کمی تا قسمتی هزینه و حاشیه و داستان دارد که خوبان، عاقبت‌طلبی را بیش‌تر دوست دارند.

ولی لالا! دوستان گرانقدر، خلقا... را به شرق و غرب عالم و کشورهای همسایه و همجوار و شاخ آفریقا و آمریکای لاتین و نم‌دانم، کشورهای زیر پونزی، روانه نکنند تا سیر آفاق کنند و بهتر و عمیق‌تر متوجه شوند که در بهشت برین و سرزمین موعود و مدینه فاضله سکنی گزیده‌اند و قاچ‌زین را بچسبند، سواری‌پیشکش!

بگذارید این دلخوشی برای ما بماند که لالا! خوبان روزگار حواسشان به دل رنجور و دست خالی ما هست و شب و روزشان را یکی کرده‌اند که سامانی بر این بی‌سامان بدهند، نه این‌که یک‌دفعه به خود بیاییم و ببینیم این وسط انگار ما فیلمان یاد هندوستان کرده و زیاده‌خواه و نمک‌نشناس شده‌ایم و خوشی زیر دلمان زده است و همین‌طور برای وقت‌کرداری در صف‌ها می‌ایستیم و هر روز یک کالایی را از لیست خریدم‌کم می‌کنیم و در توهم گرانی و تورم و ملوک‌الطوایفی و بی‌خردی و نامردمی، روزگار می‌گذرانیم!

حکایت: در روزگاری نه چندان دور به دلایلی که فقط برای خودمان معلوم است! جناب‌مان از طرف برخی دوستان به وضع ناجوری به بی‌وفایی متهم شده بودیم! آنها از ما طلبکار و ما هم از آنها طلبکارتر! به همین سبب بنده کم‌ترین یک لاف‌یا برای حل مشکل پیش‌آمده، تحقیقی بس میسوط کردم و فهمیدم که بی‌وفایی عارضه بی‌حواسی یا زبان مبارک‌مان لال! فراموشی است و اطبا و حکما قدیم در این باب، کندر تجویز کرده‌اند، چند وقتی خودمان را بستیم به کندر، خدا را شکر بهبودی حاصل شد و به میزان قابل توجهی حواس‌مان سر جایش آمد و تازه فهمیدیم که ای دل غافل، وعده خوبان وفا بکند ولی اگر حافظه یادت بپزد!!!

بزرگی فرموده است:

همه را یک به یک وفا کردیم و درس آن پاس شد، همه را ۲۰ گز قسیم الا یکی که خاص شد!!!

هوشنگ خان

سؤال: نام آن بزرگ کیست (۱۹/۵ نمره).



دولت‌های وقت در ایران از سال ۶۸ تاکنون، ۷ کارنامه کاملاً متفاوت، با دوره‌های زمانی ۴ ساله، در «بازار مسکن» به ثبت رسانده‌اند که بیلان هر کدام از آنها، به رکوردهای معناداری در متغیرهای ملکی منجر شده است. بررسی‌ها درباره وضعیت بازار مسکن در دولت‌های «سازندگی»، «اصلاحات»، «مهرورز» و «تدبیر و امید» حاکی است که در هر یک از این دوره‌ها، به دلیل سیاست‌گذاری‌های جداگانه و مستقل از قبل در حوزه اقتصاد مسکن و همچنین تحت تأثیر نوسانات قابل ملاحظه مؤلفه‌های اقتصاد کلان، متغیرهای بازار ملک دچار فراز و نشیب‌های متعدد شده است. عکس‌العمل «قیمت مسکن» به‌عنوان مهم‌ترین متغیر در این بازار به برنامه‌های اقتصادی ۷ دولت طی ۲۸ سال اخیر نشان می‌دهد: «جهت» و «اثر» دو دسته سیاست‌های پولی و مالی مسکن، بر حسب آن که سمت عرضه را هدف قرار داده یا هدایت رفتار یکی از دو گروه تقاضای مصرفی یا سرمایه‌ای را به دست گرفته است، توانسته علاوه بر این‌که دامنه طولی دوره‌های رونق-رکود مسکن را کم و زیاد کند (طول زمانی)، بر دامنه عرضی سیکل‌های تجاری بازار (شیب تغییرات قیمت مسکن) نیز تأثیر بگذارد.

دولت ۷
کارنامه متفاوت

در بررسی‌های به عمل آمده، مبنای محاسبه متوسط یک‌ساله قیمت مسکن و همچنین نرخ رشد سالانه آن، بازه‌های زمانی «ابتدای تابستان هر سال تا پایان بهار سال بعد» در نظر گرفته شده است تا رفتار بازار در دست در ابتدا و انتهای دوره ۴ ساله دولت‌ها -از زمان اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری تا پایان هر دولت- قابل رصد و تجزیه و تحلیل باشد. نتایج این بررسی نشان می‌دهد، بیش‌ترین افزایش قیمت مسکن در مجموع دوره زمانی هر یک از ۴ دولت «سازندگی»، «اصلاحات»، «مهرورز» و «تدبیر و امید»، در دولت مهرورز اتفاق افتاده است و کم‌ترین افزایش نیز در دولت تدبیر و امید، به ثبت رسیده است. متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در تهران، از زمان شروع به کار دولت نهم تا پایان عمر کاری دولت دهم -در فاصله ابتدای تابستان ۸۴ تا پایان بهار ۹۲- طبق آمار رسمی، ۶۰٫۱ برابر شد. در این فاصله زمانی (دوره فعالیت دولت مهرورز)، میانگین قیمت مسکن از متری ۵۸۰ هزار تومان به ۳ میلیون و ۵۲۵ هزار تومان افزایش یافت.

آمارها نشان می‌دهد طی ۸ سال فعالیت دولت سازندگی -تابستان ۶۸ تا پایان بهار ۷۶- متوسط قیمت مسکن در تهران، ۴۱۰ برابر شده و از متثری حدود ۴۰ هزار تومان به نزدیک ۱۶۱ هزار تومان افزایش یافته است. همچنین قیمت مسکن در ۸ سال دولت اصلاحات نیز ۲٫۶ برابر شد و متوسط قیمت آپارتمان از مترمربعی ۱۶۰ هزار و ۷۵ تومان به



۵۸۰ هزار تومان رسید. با این حال، در ۴ سال دولت یازدهم یعنی در فاصله تابستان ۹۲ تا بهار امسال، متوسط قیمت مسکن ۱٫۲ برابر شده و از مترمربعی ۳٫۵ میلیون به ۴٫۴ میلیون تومان افزایش یافته است که کم‌ترین رشد در مقایسه با افزایش چند برابری قیمت مسکن در دوره فعالیت دولت‌های قبلی محسوب می‌شود. رشد ۱٫۲ برابری قیمت مسکن طی ۴ سال دولت یازدهم، در مقایسه با بازه‌های زمانی ۴ ساله ۶ دولت قبلی نیز کم‌ترین میزان افزایش محسوب می‌شود.

متوسط قیمت مسکن طی ۴ سال فعالیت هر یک از دولت‌های پنجم تا دهم، به ترتیب ۱٫۲۳ برابر در دولت اول سازندگی، ۳ برابر در دولت دوم سازندگی، ۱٫۵ برابر در دولت اول اصلاحات، ۲٫۳ برابر در دولت دوم اصلاحات، ۳ برابر در دولت اول مهرورز، ۲۰۳ برابر در دولت دوم مهرورز و در دولت تدبیر و امید ۱٫۲ برابر شد. آمارهای مربوط به میزان رشد

علاوه بر اثرپذیری مستقیم قیمت مسکن از برنامه و نگاه دولت‌ها در دو بُعد سیاست‌های کلان اقتصادی و سیاست‌های بخش مسکن، سایر متغیرهای بازار ملک همچون حجم معاملات املاک و تیراژ ساخت و ساز و به تبع آن، شاخص‌های منعکس‌کننده سطح رفاه یا فقر در بخش مسکن (از جمله طول انتظار برای صاحب‌خانه شدن) نیز از رفتارها و اقدامات دولت‌ها طی حدود ۳ دهه اخیر، تأثیر پذیرفته است. گزارش «دنیای اقتصاد» از آمارهای رسمی درباره روند نوسانات قیمت مسکن در تهران از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۹۶ نشان می‌دهد: مرتفع‌ترین جهش قیمت مسکن در زمان دولت نهم و «آرام‌ترین سطح نسبی قیمت» نیز در زمان دولت یازدهم اتفاق افتاده است. بیش‌ترین رشد سالانه قیمت مسکن، طی ۲۸ سال اخیر، در یک سال ۸۶ رخ داد که در آن، میانگین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران ۸۰٫۴ درصد جهش کرد. در مقابل، «کم‌ترین رشد میانگین ۴ سال قیمت مسکن»، طی عمر ۴ ساله هر یک از ۷ دولت، مربوط به دولت یازدهم بوده است که علت آن به «در امان بودن بازار ملک از متغیرهای درونی و بیرونی نوسان‌زا و ملتهب‌کننده قیمت طی سال‌های ۹۲ تا ۹۶» مربوط می‌شود.

اثرپذیری مستقیم
قیمت مسکن از
برنامه و نگاه
دولت‌ها



قیمت مسکن در ۷ دولت طی سال‌های ۶۸ تاکنون، منعکس‌کننده تفاوت فاحشی در رفتار بازار ملک طی ۲۸ سال گذشته است که اطلاع از سیاست‌های به کار گرفته در بخش مسکن و مسیر متغیرهای بیرونی بازار طی این سال‌ها، می‌تواند علت این تفاوت -نوسانات شدید در برخی دوره‌ها و آرامش نسبی در دوره‌های دیگر- را تشریح کند. طی ۳ دهه اخیر، دولت‌ها در ایران با تعریف طیف متنوعی از انواع سیاست‌ها، چندین طرح در بازار مسکن به اجرا درآوردند.

در حال حاضر، بررسی رفتار بازار مسکن طی ۲۸ سال اخیر و کارنامه دولت‌ها در این فاصله، نشان می‌دهد: هر زمان، بخش مسکن از «سیاست متوازن برای حمایت توام و هدفمند از دو سمت عرضه و تقاضا» محروم مانده و هم‌زمان، سیاست‌گذار پولی، توان کنترل رشد قیمت کالاها و خدمات را از دست داده و از مهار «نرخ تورم» در مسیر صعود تند ناتوان بوده است، تبعات آن در بازار ملک به شکل ناپایداری و نوسانات شدید قیمت بروز کرده است. نمونه این اتفاق، در فاصله سال‌های ۸۴ تا ۹۲ در بازار مسکن، به شکل «سرب تقاضای مصرفی» با جلوگیری از متناسب‌سازی قدرت خرید مسکن با سطح تورم، از طریق اعمال ممنوعیت افزایش سقف وام مسکن از یکسو و «تمرکز منابع و سیاست‌ها برای ساخت انبوه مسکن در مناطق خارج از بازار تقاضای غالب» از سوی دیگر، رقم خورد و پیامد این عدم توازن سیاستی، باعث ثبت رکورد بیش‌ترین افزایشی قیمت آپارتمان و بروز ملتهب‌ترین فضا در بازار ملک شد.

از اختلاس تا انقلاب
در بدنه مالی
وزارت آموزش و پرورش

چگونه تأسیس بانک فرهنگیان جدی شد؟

مسعود طاهری | مناقصه |

آموزش و پرورش بزرگ‌ترین
وزارتخانه دولت است که میلیون‌ها نفر کارمند
دارد. بنا بر همین موضوع تاکنون راهکارهای بسیاری
برای آرایه خدمات مالی و بانکی به این قشر عظیم فرهنگی
در دستور اجرا قرار گرفته است. از تأسیس صندوق ذخیره
فرهنگیان گرفته تا وعده‌هایی همچون تأسیس بانک فرهنگیان
برای رفاه بیش‌تر خانواده بزرگ و چندین میلیون نفری فرهنگیان
کشور. در این بین اما اتفاقات تلخی نیز رخ داده که دل فرهنگیان
کشور را به درد آورده است. کم‌تر کسی است که از مشکلات
پیش آمده در صندوق فرهنگیان کشور بی‌اطلاع باشد.
صندوقی که در سال ۷۴ و مطابق مصوبه هیأت وزیران
دولت‌سازندگی تأسیس شد اما دچار فساد ۸ هزار
میلیارد تومانی شد تا کورسوی امید فرهنگیان
به یاس تبدیل شود!

افشای فساد در سال ۹۵

در سال ۹۵ بود که نماینده تهران در مجلس از
فساد گسترده در این صندوق پرده برداشت. بنا به ادعای
محمودصادقی فسادهای مربوط به این صندوق در دولت‌های نهم
و دهم رخ داده و این فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان انجام شد. در
این رابطه تاکنون چندین نفر دستگیر شده‌اند. افشای این اختلاس از دلایل
استیضاح علی‌اصغر فانی، وزیر سابق آموزش و پرورش بود که فانی پیش از
برگزاری استیضاح در ۲۸ مهر ۹۵ استعفا داد در واقع مجلس در مهر ۱۳۹۵ به
تشکیل هیأت تحقیق و تفحص از این صندوق رأی داد. بنا بر گفته مسؤولان
آموزش و پرورش، ۸۸۲ هزار و ۴۲۵ هزار فرهنگی در کشور عضو صندوق ذخیره
فرهنگیان هستند. به‌طور میانگین در هر ماه از هر فرهنگی بیش از ۱۷
هزار تومان رأس‌از فیش حقوقی آنها کسر و مستقیماً به حساب صندوق
ذخیره فرهنگیان واریز می‌شود، البته با احتساب بازنشتگانی که
عضو این صندوق هستند، مبلغ ورودی به صندوق ذخیره به
مراتب پیش‌تر می‌شود. در آمد ماهانه صندوق ذخیره
فرهنگیان ۲۱ میلیارد تومان است!

ورود مجلس به بحث تأسیس بانک فرهنگیان

پس از این اتفاق بود که مجلس تصمیم گرفت سر و سامانی
به اوضاع آشفته مالی صندوق ذخیره فرهنگیان بدهد و بر این اساس
تأسیس بانک فرهنگیان در ۳۰ مهرماه امسال در دستور کار نمایندگان
مجلس قرار گرفت. نمایندگان مردم در خانه ملت تأسیس بانک فرهنگیان را
منوط به بررسی پیش‌تر کمیسیون برنامه و بودجه کردند. نمایندگان با ارجاع ماده
۳ این طرح به کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با ۱۰۳ رأی موافق، ۳۸ رأی مخالف
و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۳ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند. در جریان
بررسی ماده ۳ طرح مذکور؛ مسعودپزشکیان، رئیس جلسه علنی، اعلام کرد: با
توجه به شرایط تأسیس بانک فرهنگیان، ضروری است برای رفع ابهامات موجود،
کمیسیون بررسی‌های پیش‌تری انجام دهد. همچنین براساس این ماده
صندوق ذخیره فرهنگیان می‌تواند با هماهنگی بانک مرکزی جمهوری
اسلامی ایران و براساس ضوابط و قوانین و با استفاده از منابع و
امکانات صندوق به تأسیس بانک فرهنگیان اقدام کند تا با
اولویت پرداخت تسهیلات به فرهنگیان فعالیت
کند.



برندگان جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنویان معرفی شدند

با برگزاری مراسم قرعه‌کشی، برندگان یازدهمین
و آخرین دوره جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنویان
(پاییز ۹۷) مشخص شدند. به گزارش مناقصه‌مزایده
به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنویان، در
قرعه‌کشی برندگان یازدهمین دوره جشنواره کارت
هدیه، تمامی کارت‌های هدیه با حداقل مانده ۲۵۰
هزار ریال که از ابتدای اسفندماه ۹۴ تا پایان آذر
ماه ۹۷ در این بانک صادر شده‌اند، به‌طور خودکار در قرعه‌کشی
شرکت داده شدند. جواز این مرحله از جشنواره کارت هدیه بانک
اقتصادنویان شامل یک عدد کمک هزینه خرید خودرو به ارزش ۵۰۰
میلیون ریال و ۵۰ عدد کارت هدیه ۵۰ میلیون ریالی می‌باشد که به
قید قرعه به دارندگان کارت‌های هدیه برنده اعطاء می‌شود. بر اساس
این گزارش، دارندگان کارت‌های هدیه بانک اقتصادنویان می‌توانند
برای اطلاع از شرایط قرعه‌کشی و مشاهده برندگان این دوره و
دوره‌های قبل به آدرس اینترنتی <https://micard.enbank.ir>
و یا بخش جشنواره کارت هدیه در تارگه اصلی این بانک به آدرس
اینترنتی <https://www.enbank.ir> مراجعه و با ثبت شماره ۱۶
رقمی کارت هدیه در قسمت محاسبه امتیاز این سایت، در صورت
برنده بودن، نوع جایزه و در غیر اینصورت، امتیاز کارت هدیه مورد نظر
را مشاهده نمایند. برندگان آخرین دوره جشنواره کارت هدیه بانک
اقتصادنویان حداکثر تا پایان خردادماه ۹۸ فرصت دارند، ضمن تماس
با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنویان به شماره
۴۸۰۳۱۰۰۰-۰۲۱۰ اطلاعات تکمیلی خود را ثبت و با همراه داشتن
فیزیک کارت هدیه برنده به شعبه اعلام شده مراجعه نمایند.

دریافت جایزه ملی تحول دیجیتال توسط صندوق بیمه کشاورزی

صندوق بیمه کشاورزی موفق شد در شب تحول
دیجیتال ایران که با حضور مقامات کشوری و فعالان
حرفه‌ای و دانشگاهی حوزه تحول دیجیتال کشور
در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار
شد، جایزه ملی تحول دیجیتال را کسب کند. به
گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی
بانک کشاورزی، بر اساس این گزارش، در این شب که با قدردانی
از برگزیدگان سومین دوره جایزه ملی تحول دیجیتال همراه بود،
نخبگان کشور از رویای ایران دیجیتال و چالش‌های عمده تحقق آن
آگاه شدند. این گزارش می‌افزاید: در سومین دوره جایزه ملی تحول
دیجیتال که ده‌ها شرکت و شخصیت حقوقی صاحب‌نام در عرصه
فن‌آوری‌های نوین شرکت داشتند، پس از ممیزی و بررسی‌های
فنی، صندوق بیمه کشاورزی با شعار «به‌سوی ایران دیجیتال» به
عنوان دستگاه شایسته، معرفی و تندیس قدردانی توسط دانشگاه
تهران- به عنوان قطب علمی کشور- به دکتر حسن نژاد قائم مقام
صندوق بیمه کشاورزی کشور اهدا شد.

محوری‌ترین سیاست بانک صنعت و معدن جذب منابع و وصول مطالبات است

مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: محوری‌ترین
سیاست بانک صنعت و معدن، جذب منابع و وصول
مطالبات است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از
روابط عمومی بانک صنعت و معدن، حسین مهری با
تأکید بر اهمیت بانک صنعت و معدن در عرصه اقتصاد
کشور گفت: در شرایطی که در جنگ اقتصادی قرار
داریم باید با توجه به تاکتیک‌های مقابله با این مقوله، فعالیت‌های
بانک را به پیش ببریم. وی ادامه داد: واحدهای تولیدی در چنین
وضعیتی با مشکلات عدیده‌ای مواجه‌اند؛ قیمت مواد اولیه نسبت به
سال گذشته افزایش یافته است، بنابراین تأمین سرمایه در گردش
بنگاه‌های تولیدی در اولویت بانک صنعت و معدن است. وی با تأکید بر
اینکه اولویت دیگر، طرح‌های نیمه تمام بانک است که باید هرچه سریع
تر به بهره‌برداری برسند، اظهار کرد: همچنین طرح‌های توسعه‌ای باید
مسود توجه ویژه قرار گیرد زیرا اگر واحدها همزمان با پیشرفت‌های
روز و آخرین تکنولوژی‌ها هماهنگ نباشند قادر به تولید محصولات با
کیفیت نخواهند بود. مهری تصریح کرد: حمایت از طرح‌های صادرات
محور در شرایط کمبود منابع ارزی کشور، بسیار جایز اهمیت است.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: ما برای وصول مطالبات که
راه دیگری برای افزایش منابع مالی بانک است جلسات استانی را آغاز
کردیم، علاوه بر آن باید از مکانیزم‌های مؤثر و قانونی همچون مذاکره با
مسئولان استانی و نمایندگان نیز استفاده کنیم.

بانک فرهنگیان

طرح تنظیم مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش

همچنین، نمایندگان در این نشست علنی در جریان بررسی ماده یک
طرح تنظیم برخی از مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با
این ماده با ۱۵۴ رأی موافق، ۱۶ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۸ نماینده
حاضر در جلسه موافقت کردند. در ماده یک طرح تنظیم برخی از مقررات مالی،
اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش آمده است: ماده یک- معادل یک‌درصد
درآمد شرکت‌ها و بانک‌های دولتی و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت در قانون
بودجه سنواتی در ردیف خاص پیش‌بینی و به سرجمع اعتبارات هزینه‌ای و تملک
دارایی‌های سرمایه‌ای وزارت آموزش و پرورش اضافه می‌شود تا برای توسعه عدالت
آموزشی، بهبود معیشت فرهنگیان، تأمین سرانه آموزش و پرورش و پرداخت
مطالبات فرهنگیان هزینه شود. این اعتبار صددرصد تخصیص یافته تلقی
می‌شود. خزانه‌داری کل کشور موظف است به صورت ماهانه حداقل
یک دوازدهم یک درصد کل درآمدهای سال قبل را به وزارت
آموزش و پرورش پرداخت کرده و در پایان سال مالی با
شرکت‌ها و بانک‌های مذکور تسویه کند.

منتقدان تأسیس بانک فرهنگیان

در حالی که قاسم‌احمدی لاشکی، نایب رئیس
کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی تأسیس بانک فرهنگیان
را تنها راه جلوگیری از بروز مجدد تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان
می‌داند اما هستند منتقدانی که تأسیس این بانک را ضروری نمی‌دانند. در
همین ارتباط، سعیدشهباززاده، عضو شورای نویسندگان صدامی معلم می‌گوید:
یکی از راه‌های جلوگیری از بروز مجدد تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان تبدیل
آن به صندوق قابل معامله در بورس می‌باشد که به دلیل شفافیت‌سازی و سهولت
در معاملات، هر ۹۰۰ هزار عضو می‌توانند در هر دقیقه یکبار، ارزش خالص دارایی‌های
سهام خود را کنترل کنند. اگر در آینده، بانک فرهنگیان (همچون بانک سرمایه) تخلف
کند، کدام مؤسسه را باید تأسیس کنیم تا از بروز تخلفات در بانک فرهنگیان جلوگیری
شود؟ به جای تأسیس بانک فرهنگیان بهتر است صندوق ذخیره که با نام مؤسسه ولی
با عملکرد شرکت، شروع به فعالیت کرده است با اصلاح ساختار و تغییرات جزئی در
اساسنامه، می‌تواند فعالیتش را ادامه دهد. حال با توجه به توضیحات یاد شده
صدای تأسیس بانک فرهنگیان جدی‌تر از همیشه به گوش می‌رسد، بانکی
که تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در کشور وجود داشت و
اکنون فرهنگیان چشم انتظار هستند تا دوباره بانکی به
اسم خودشان یعنی فرهنگیان داشته باشند.

شتاب
۹.۷
s
صفر تا ۱۰۰

سرعت
۲۲۰
km/h

قدرت
۲۷۰
hp

تعداد سیلندر
۴

حجم موتور
۳.۳
CC Turbo

کشور سازنده
ایالت متحده

دیفرانسیل
چهار چرخ

گیربکس
دنده اتوماتیک

مصرف سوخت
۱۰۰
km

ترکیبی
۱۱، ۲۰



می دانیم که حتی خریداران در این کلاس نیز تشنه تکنولوژی های جدید هستند بنابراین ما از سیستم اطلاعات سرگرمی سفارشی با صفحه نمایش ۸ اینچی استقبال می کنیم. اپل کارپلی و اندروید اتو نیز به صورت استاندارد وجود داشته و سیستم SYNC3 فورد به خوبی کار می کند و طراحی تر و تمیزی هم دارد. سیستم ناوبری رنجر هم ویژه و خوب بوده و تصمیمات سریعی را بر مبنای ترافیک اتخاذ می کند.



این پیکاپ بارنگ های آبی روشن، زرد و قرمز متالیک در دسترس است. این ۳ رنگ جزو جذاب ترین رنگ های رنجر بوده که باعث جلب توجه بیش تر می شود. اما حتی بدون وجود این رنگ های چشمگیر هم ابعاد و تناسبات بدنه باعث شده اند پیکاپ از نظر ظاهری جذاب باشد. با ارتفاع ۱۸۱۶ سانتی متری، رنجر در حد و اندازه های استاندارد های این کلاس می باشد. شیشه جلو خیلی سراسر نیست ولی خب کاملاً به خط سقف تیز خودرو پیوند خورده و بدنه نیز چند میلی متری کوتاه تر از تویوتا تاکوما و شورولت کلرادو می باشد. با طول ۵۳۵.۴ سانتی متری، سرانجام می توان یک پیکاپ میان سایز را جدی گرفت.



اگر صندلی های چرمی و برقی با تنظیم در ۸ جهت را سفارش ندهید شاهد وضعیت خوبی نخواهید بود. پوشش بزرگ و ارزان قیمت صندلی هادر مدل XLT اسپورت حمایت چندانی از پدین به عمل نمی آورد. پشتی صندلی هانیز تخت و سفت بوده و اگر پاهای درازی داشته باشید آذیت خواهید شد.



اوضاع سخت تر شود بیجای پکیج اسپورت باید پکیج سفارشی FX4 را انتخاب کرد. با وجود جعبه انتقال، دیفرانسیل عقب قفل شونده، ۴ حالت رانندگی گوناگون و سیستم تعلیق کارتر، این پیکاپ واکنش متفاوتی در جاده های گلی دارد. رنجر جدید می تواند تا ۲۲ درجه زاویه جانبی را طی کند. یکی از مهندسان فورد گفته تا زاویه جانبی ۲۷ درجه را نیز به چشم دیده است. فورد همچنین ادعا می کند ریتور می تواند از مسیرهایی با شیب جانبی ۳۰ درجه هم عبور کند. متأسفانه فورد به صورت رسمی این اعداد را منتشر نکرده است.



رنجر FX4 همچنین دارای تریل کنترل است که از برادر بزرگ تر F-150 ریتور گرفته شده و اساساً کروژ کنترلی برای افروند محسوب می شود. این سیستم باعث می شود سرعت خودرو در سربالایی با سر پائینی تنظیم شود و راننده تنهاری فرمان تمرکز نماید. این سیستم فوق العاده بوده و بسیار مفید است. شاید تویوتا یکی از اولین خودروسازانی باشد که چنین سیستم را از رای می کند اما مقایسه آن با رنجر نشان می دهد که پیکاپ آمریکایی بهتر است.

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۹۷/۶۵

مؤسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی در نظر دارد خرید یک دستگاه فرامانتر ۱۰۰۰ لیتری شعبه مشهد را از آگهی به انتخاب کرد. با وجود جعبه انتقال، دیفرانسیل عقب قفل شونده، ۴ حالت رانندگی گوناگون و سیستم تعلیق کارتر، این پیکاپ واکنش متفاوتی در جاده های گلی دارد. رنجر جدید می تواند تا ۲۲ درجه زاویه جانبی را طی کند. یکی از مهندسان فورد گفته تا زاویه جانبی ۲۷ درجه را نیز به چشم دیده است. فورد همچنین ادعا می کند ریتور می تواند از مسیرهایی با شیب جانبی ۳۰ درجه هم عبور کند. متأسفانه فورد به صورت رسمی این اعداد را منتشر نکرده است.

نوبت دوم

مؤسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی در نظر دارد خرید یک دستگاه فرامانتر ۱۰۰۰ لیتری شعبه مشهد را از آگهی به انتخاب کرد. با وجود جعبه انتقال، دیفرانسیل عقب قفل شونده، ۴ حالت رانندگی گوناگون و سیستم تعلیق کارتر، این پیکاپ واکنش متفاوتی در جاده های گلی دارد. رنجر جدید می تواند تا ۲۲ درجه زاویه جانبی را طی کند. یکی از مهندسان فورد گفته تا زاویه جانبی ۲۷ درجه را نیز به چشم دیده است. فورد همچنین ادعا می کند ریتور می تواند از مسیرهایی با شیب جانبی ۳۰ درجه هم عبور کند. متأسفانه فورد به صورت رسمی این اعداد را منتشر نکرده است.

آگهی دعوت بستانکاران
نوبت دوم

به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته نساجی خامنه (سهامی خاص) با شماره ثبت ۵۴۰۲۵ که مطالبات آنها به موجب صورت طبقه بندی مورخ ۱۳۹۶/۵/۹ تصدیق گردیده و طی آگهی شماره ۹۰۰۰/۲۴۶۴۱/۱۵/۴ مورخ ۱۳۹۶/۶/۲۶ مراتب اعلام و نیز به موجب آگهی منتشره در روزنامه «متناقصه» شماره ۹۷/۷/۲۲-۲۳۴۷ صورت طبقه بندی مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۹-۹۷۰۹۹۷۰۲۲۸۷۰ مورخ ۲۷ موجب دادنامه شماره ۹۷۰۰۷۷۹ مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۹-۹۷۰۹۹۷۰۲۲۸۷۰ مورخ ۲۷ دادگاه محترم عمومی حقوقی تهران به اعتراض بانک ملی ایران نسبت به صورت طبقه بندی حکم به تصدیق موقت مطالبات بانک ملی ایران صادر گردید و دعوت می گردد جهت اظهار نظر و اتخاذ تصمیم راجع به اموال شرکت ورشکسته و نحوه تصفیه باقیمانده مطالبات در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۶ ساعت ۱۰ صبح در محل امور ورشکستگی تهران، خیابان شهید فرتی، چهار راه سیمه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم حضور بهم رسانند.

کرمانشاهی - مستشار قضایی شعبه اول
وریس اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

درج دوم

مؤسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی در نظر دارد خرید یک دستگاه فرامانتر ۱۰۰۰ لیتری شعبه مشهد را از آگهی به انتخاب کرد. با وجود جعبه انتقال، دیفرانسیل عقب قفل شونده، ۴ حالت رانندگی گوناگون و سیستم تعلیق کارتر، این پیکاپ واکنش متفاوتی در جاده های گلی دارد. رنجر جدید می تواند تا ۲۲ درجه زاویه جانبی را طی کند. یکی از مهندسان فورد گفته تا زاویه جانبی ۲۷ درجه را نیز به چشم دیده است. فورد همچنین ادعا می کند ریتور می تواند از مسیرهایی با شیب جانبی ۳۰ درجه هم عبور کند. متأسفانه فورد به صورت رسمی این اعداد را منتشر نکرده است.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

نوبت اول

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی مزایه (فروش)

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان اردبیل در نظر دارد ملک خود (ساختمان، محوطه اداری با کلیه امکانات و زیر ساخت های موجود) را با وضعیت موجود واقع در اردبیل، خیابان امام خمینی (ره)، نرسیده به میدان جهاد کشاورزی، جنب اداره کل تأمین اجتماعی استان با حداکثر قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

مقتضیان می توانند جهت اخذ شرایط فروش و بازدید از ملک مورد نظر از تاریخ ۹۷/۱۲/۴ لغایت ۹۷/۱۲/۱۴ حداکثر به مدت ۱۰ روز به آدرس مذکور مراجعه نمایند.

● ضمناً ساعت بازدید از ۸ صبح تا ۵ بعداز ظهر می باشد.

شماره تماس: ۰۴۵-۳۳۳۳۹۶۳۶
۰۹۱۴۴۵۱۲۸۴۳-۰۹۱۴۵۱۸۱۰۶

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان اردبیل

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

یک نسخه از آگهی های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی
شماره ۹۷/۱۲۴/ب/۹۷

واحد شود مطلقاً تر تبیین اثر داده نخواهد شد.

۸- مهلت و محل ارایه پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه:

۱- مستندات پاکات ارزیابی کلیه طبق ضوابط مربوطه در سامانه ستاد تکمیل و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۸ بارگذاری و ارایه گردد.

۲- پاکات «الف» مناقصه حاوی (تضمین شرکت در مناقصه) علاوه بر ارایه و بارگذاری در سامانه ستاد، می بایست به صورت فیزیکی لاک و مهر شده به دبیرخانه مرکزی شرکت واقع در ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه دوم طبق مهلت اعلامی در سامانه ستاد تحویل گردد.

۳- پاکات «ب» و «ج» مناقصه طبق مهلت اعلامی در سامانه ستاد تحویل گردد.

۹- **زمان و محل گشایش پاکات تجدید ارزیابی:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۹ در دفتر دبیرخانه طرح های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران - خیابان خدایان فاطمی - تقاطع خیابان حجاب).

۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۱- سایر اسناد مربوطه در سامانه مناقصه مندرج است.

۱۲- **هزینه خرید اسناد:** مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) می باشد که باید به حساب شماره ۹۷۰۰۶۸۸-۱۰۸۸۸ بانک ملی ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی ارایه گردد.

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروی انسانی بخش فنی، اداری، آبدارخانه، خدمات و نظافت مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت به شرح ذیل واگذار نماید،

ردیف	محل انجام خدمات موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین	مدت انجام موضوع قرارداد
۱	استان تهران	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی	یکسال شمسی

لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی، از تاریخ درج اولین آگهی ۱۳۹۷/۱۲/۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ با ارایه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۸۱۷ به آدرس: تهران، شهری، جاده قدیم قم، باقر شهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری (نیبروگاه گازی)، امور بازرگانی و انبار (تلفن: ۰۶-۵۵۲۲۱۴۶ به داخلی ۷۵۷۷) و یا به سایت اینترنتی: iets.mporg.ir بخش مناقصات مراجعه نموده و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ به نشانی مذکور در فوق تسلیم مناقصه گران نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

ضرورت
بررسی دستگاه
قبل از خرید
(نویادست‌دوم)

با اجرای طرح رجیستری، تنها دستگاه‌هایی که از مبادی قانونی وارد کشور شده و یا پیش از شروع طرح رجیستری روشن بوده‌اند، می‌توانند بدون هر گونه محدودیت زمانی، از شبکه‌های اپراتوری استفاده کنند. در غیر این صورت دستگاه پس از اولین اتصال به شبکه، پیامک هشدار دریافت کرده و پس از مدت‌زمان کوتاهی قطع می‌شود.

مرحله اول استعلام اصالت

یکی از اقداماتی که باید قبل از خرید دستگاه سیم‌کارت‌خور توسط شخص خریدار انجام شود، استعلام اصالت دستگاه است. استعلام اصالت دبستانگاه از طریق شناسه (IMEI) درج‌شده روی جعبه انجام می‌پذیرد. در پاسخ استعلام اصالت، حتماً به قانونی بودن، تطابق مشخصات پاسخ استعلام اصالت (مدل و برند ذکر شده در پاسخ) با مشخصات ظاهری دستگاه، شرکت‌واردکننده، نوع واردات، نوع ارز و روشن شدن دستگاه در گذشته توجه کنید.

مرحله دوم بررسی یکسان بودن شناسه (IMEI) روی جعبه و دستگاه

در صورت تصمیم قطعی برای خرید دستگاه را روشن کرده و #۰۶# را روی آن شماره‌گیری کرده و تطابق شناسه (IMEI) نمایش داده‌شده با شناسه (IMEI) درج‌شده روی جعبه را کنترل کنید. در صورت عدم تطابق این دو شناسه (IMEI)، از خرید دستگاه صرف‌نظر کنید.

مرحله سوم فعالسازی دستگاه برای سیم‌کارت خریدار

در این مرحله، باید دستگاه را در حضور فروشنده، به کمک کد فعالسازی چاپ‌شده روی کارت‌گارانتی یا جعبه، از طریق سامانه همتا فعالسازی کنید. در صورتی‌که کد فعالسازی به شما ارائه نشد یا فرایند فعالسازی برای سیم‌کارت شما با موفقیت انجام نشد، از خرید دستگاه صرف‌نظر کنید.

مرحله چهارم دریافت فاکتور معتبر دارای شناسه (IMEI) دستگاه و مهر فروشگاه

پس از فعالسازی موفق دستگاه برای سیم‌کارت خود، حتماً از فروشنده، فاکتور معتبری دریافت کنید که شناسه (IMEI) دستگاه در آن ذکر شده و دارای مهر فروشگاه است. هر گونه مشکلات احتمالی در آینده، به کمک ارائه این فاکتور معتبر، قابل پیگیری در مراجع قضایی خواهد بود.

ضرورت انتقال مالکیت در زمان خرید و فروش

در صورتی‌که دستگاهی را خریداری کنید اما از فروشنده انتقال مالکیت نگیرید و برای سیم‌کارت خود فعالسازی نکنید، اگر از شناسه (IMEI) دستگاه‌تان سوءاستفاده شود، آنتن دستگاه‌تان قطع شده و با سیم‌کارت شما آنتن نخواهد گرفت و شما متضرر خواهید شد.

آموزش انتقال مالکیت واحراز اصالت گوشی‌های هوشمند!

گروه IT | مناقصه

با توجه به نزدیکی به عید نوروز و تب داغ تعویض گوشی‌های هوشمند و خرید و فروش فعال در بازار دست‌دوم، اگر می‌خواهید دستگاه کار کرده (دست‌دوم) خریداری کنید، حتماً باید از فروشنده انتقال مالکیت گرفته و در حضور ایشان، دستگاه را برای سیم‌کارت خود، با موفقیت فعالسازی کنید.

پیش‌نیاز
انتقال مالکیت
دستگاه

پیش‌نیاز این‌که بتوان دستگاهی را انتقال مالکیت داد، این است که ابتدا تحت مالکیت قطعی سیم‌کارتی در آید. بنابراین، اگر قصد فروش دستگاهی را دارید که پیش از شروع طرح رجیستری روشن بوده، ابتدا به کمک فرایند افزودن دستگاه، آن را تحت مالکیت سیم‌کارت خود در آورده و سپس به سیم‌کارت خریدار انتقال مالکیت دهید.

سامانه همتا

برای انتقال مالکیت دستگاه، ابتدا لازم است تا به سامانه همتا متصل شوید. از ۳ روش زیر می‌توان با سامانه همتا ارتباط برقرار کرد و فرایند انتقال مالکیت دستگاه را انجام داد:

● سایت اینترنتی به آدرس www.hamta.nts.w.ir ● کد دستوری #۷۷۷۷ ● پلیکشین همتا

انتقال باروش USSD

در این آموزش، مراحل انجام فرایند انتقال مالکیت دستگاه، با استفاده از کد دستوری #۷۷۷۷ ارائه می‌شود.

مرحله اول

ابتدا باید مالک دستگاه، با سیم‌کارت خود، کد دستوری #۷۷۷۷ را شماره‌گیری کرده و گزینه تماس را انتخاب کند.

مرحله سوم

در مرحله بعد، پیامی برای شما نمایش داده می‌شود که شناسه (IMEI) های تحت مالکیت سیم‌کارت شما را نمایش می‌دهد. لازم است تا عدد مربوط به شناسه (IMEI) ای را ارسال کنید که قصد انتقال مالکیت آن را دارید. در صورتی‌که هیچ شناسه (IMEI) ای برای شما نمایش داده نشد، می‌بایست عدد مربوط به گزینه «افزودن دستگاه» یعنی ۰ را ارسال کنید و سپس شناسه (IMEI) ۱۵ رقمی دستگاه را بدون هر گونه علامات اضافی (ممیز، خط تیره و...) وارد کنید.

مرحله چهارم

در این مرحله لازم است تا شماره سیم‌کارتی که قصد دارید مالکیت دستگاه را به آن انتقال دهید (یعنی شماره سیم‌کارت فرد خریدار) را وارد کنید.

مرحله پنجم

در این مرحله پیامی برای شما نمایش داده می‌شود که شناسه (IMEI) دستگاهی که قصد انتقال مالکیت آن را دارید و شماره سیم‌کارت فرد خریدار را برای شما نمایش می‌دهد. در صورتی‌که این اطلاعات مورد تأیید شماست، عدد ۱ را ارسال کنید.

مرحله ششم

در نهایت پیامی برای شما نمایش داده می‌شود که بیانگر ارسال کد فعالسازی از طریق پیامک به شماره سیم‌کارت فرد خریدار است.



آگهی مزایه عمومی

نوبت
اول

شهرداری بروجرد در نظر دارد براساس جلسه رسمی شماره ۹۸ شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به فروش ۱۴ قطعه زمین با کاربری مسکونی از اراضی کوی بوستان واقع در خیابان امیر کبیر به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

ردیف	قطعه شماره از اراضی	مساحت بر متر مربع	قیمت پایه هر قطعه زمین به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال
۱	۱۵۷ از اراضی کوی بوستان	۱۸۰	۳,۶۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۷۶ از اراضی کوی بوستان	۲۰۰	۴,۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰
۳	۲۹۸ از اراضی کوی بوستان	۱۸۰	۳,۷۴۸,۵۰۰,۰۰۰	۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	۲۹۱ از اراضی کوی بوستان	۱۸۹/۴۵	۴,۰۲۵,۸۱۲,۵۰۰	۲۰۲,۰۰۰,۰۰۰
۵	۲۴۷ از اراضی کوی بوستان	۱۵۲/۲۵	۳,۱۰۵,۹۰۰,۰۰۰	۱۵۶,۰۰۰,۰۰۰
۶	۲۴۸ از اراضی کوی بوستان	۱۷۱/۲۵	۳,۴۲۰,۷۱۸,۷۵۰	۱۷۲,۰۰۰,۰۰۰
۷	۲۴۹ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۴۶۰,۶۶۸,۷۵۰	۱۷۴,۰۰۰,۰۰۰
۸	۲۶۱ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۳۷۸,۰۳۷,۵۰۰	۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰
۹	۲۶۲ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۳۷۸,۰۳۷,۵۰۰	۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۲۶۳ از اراضی کوی بوستان	۱۷۳/۲۵	۳,۶۳۸,۲۵۰,۰۰۰	۱۸۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۲۷۷ از اراضی کوی بوستان	۲۱۰/۶۸	۴,۳۱۸,۷۵۰,۰۰۰	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	۲۷۸ از اراضی کوی بوستان	۲۱۶/۶۷	۵,۴۱۶,۷۵۰,۰۰۰	۲۷۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	۲۷۹ از اراضی کوی بوستان	۲۱۰/۶۹	۵,۳۷۲,۵۹۵,۰۰۰	۲۶۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	۲۸۰ از اراضی کوی بوستان	۲۲۶/۷۷	۵,۷۸۲,۶۳۵,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- شرکت کنندگان در مزایده بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد تقاضای خود سپرده شرکت در مزایده را که در جدول فوق قید گردیده به حساب سیبا ۰۱۰۴۶۱۶۹۹۰۰۱ بانک ملی به نام شهرداری بروجرد واریز نموده و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی معادل مبلغ سپرده ارائه نمایند.
- مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت اعلام شده متقاضی فروخته می‌شود.
- متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست قیمت پیشنهادی خود را همراه فیش واریزی شرکت در مزایده در پاکت سر بسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند.
- مهلت تحویل پیشنهادها ۱۰ روز پس از انتشار آگهی.
- متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته ارائه نمایند. ضمناً اولویت واگذاری با پیشنهاداتی می‌باشد که به صورت یکجا ارائه شود.
- برنده برندگان مزایده می‌بایست پس از اعلام و ابلاغ شهرداری نسبت به پرداخت و واریز بهای قطعه زمین مورد برنده خود اقدام نمایند.
- در صورت انصراف برنده/برندگان مزایده سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- به پیشنهادهای مبهم- مشروط و یا مخدوش و یا فاقد فیش بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده تریب اثر داده نخواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
- پیشنهادهای قیمت در مورد اشخاص حقیقی باید به امضای فرد پیشنهاددهنده رسیده باشد و در مورد اشخاص حقوقی به امضای صاحبان امضا مجاز تأیید شود (ارایه معرفی نامه از سوی شرکت الزامی است).
- پرداخت هزینه آگهی بعد از برنده/برندگان مزایده می‌باشد.

رجیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی مزایه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت
اول

شماره ۹۷/۱۳۶/۲۱

- مزایده‌گزار: شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
- موضوع مزایده: فروش قطعی ۹ واحد و واحدهای تجاری بازار ونوس و یک واحد مسکونی شماره ۸ مجتمع مسکونی ۴۸ واحدی آب و برق واقع در جزیره کیش
- مبلغ برآورد اولیه: ارزش کل املاک به شرح جداول ذیل:

لیست ارزش تقصیم پایه ۹ واحد از واحدهای تجاری بازار ونوس					
ردیف	طبقه	شماره تفکیکی	مساحت مترمربع	ارزش کل واحد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱	۱۷۷	۷۲	۱,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱	۱۷۸	۷۲	۱,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱	۱۷۹	۶۲	۹۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	۱	۱۸۰	۶۲	۹۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	۱	۲۷۷	۶۲	۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۱	۲۷۸	۶۲	۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	۱	۲۷۹	۷۲	۸,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۸	۱	۲۸۰	۷۲	۸,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۹	۱	۲۶۲	۶۲	۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۳۰,۰۰۰,۰۰۰

لیست ارزش تقصیم پایه واحد مسکونی شماره ۸ مجتمع مسکونی ۴۸ واحدی آب و برق					
ردیف	طبقه	واحد	مساحت مترمربع	ارزش کل واحد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱	۸	۶۰	۱,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

- تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱
- آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹
- محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:
 - دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱- دبیرخانه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش- تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۸-۲۰۰
 - دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کدوک)- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره ۴۵- طبقه همکف- تلفن: ۰۲۶۰-۸۸۸۸۰۰۳-۸۸۷۲۱۹۰۳
- مبلغ خرید اسناد مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) وجه نقد که می‌بایست به حساب شماره ۱۵۴۷۵۰۱۰۱ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند آراج کار:
 - که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:
 - ۱- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارایه فیش بانکی مربوطه
 - ۲- ارایه ضمانت‌نامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام مزایده‌گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
 - ۳- پاکت بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
- شرایط مزایده:
 - هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
 - شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
 - پرداخت موضوع مزایده به صورت نقدی می‌باشد.
 - به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - با عنایت به مزایده حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات «الف، ب، و ج» سه پیشنهاد می‌باشد و پاکات مذکور، در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گزار بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارایه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
 - مزایده‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارایه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
 - جهت استعلام اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۷-۰۷۶ دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

عمده معادن خراسان رضوی
فاقد مسؤول فنی هستند

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی گفت: عمده معادن فعال و حتی مهم در این استان فاقد مسؤول فنی یا مهندس معدن هستند و این وضعیت خلاف قانون است. حبیب‌ا... ترشیزیان افزود: براساس قانون، هر معدن فعال یا هر ماده معدنی باید دارای مسؤول فنی یا مهندس معدن باشد زیرا مسؤول فنی دارای وظایف مهمی از جمله حفظ ایمنی، منابع معدنی، حفاظت محیط‌زیست و منابع طبیعی است. وی ادامه داد: از حدود ۸۰۰ معدن فعال در خراسان رضوی ۳۶۲ معدن دارای مسؤول فنی یا مهندس معدن هستند و از آنجا که خیلی از بهره‌برداران معدن مسؤول فنی را مزاحم کار خود می‌دانند خیلی نسبت به بکارگیری مهندس معدن رغبت نشان نمی‌دهند. رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی گفت: معادن مهم استان شامل ۲۸ معدن سنگ آهن، همچنین معادن طلا، مس و منگنز فاقد مسؤول فنی هستند و نبود این کارشناس، معدن را در برابر خطرات آسیب‌پذیر می‌کند. وی گفت: هر معدنکار در ابتدا برای دریافت پروانه بهره‌برداری باید مسؤول فنی را جزو افراد زیرمجموعه خود قرار دهد لذا همه دارندگان این پروانه در ابتدا مسؤول فنی را به کار می‌گیرند اما بعد از انعقاد قرارداد یک ساله یا آن مسؤول، این قرارداد را تمدید نمی‌کنند.

۸۲۷ مهندس معدن دارای پروانه اشتغال

ترشیزیان افزود: رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی ۳ هزار و ۱۲۵ متخصص و مهندس در رشته‌های مهندسی معدن، زمین‌شناسی، متالورژی و همچنین در رشته‌های مرتبط با این حوزه از جمله مهندسی برق، مکانیک، رایانه و موارد مشابه دارد. از این تعداد ۸۲۷ نفر پروانه اشتغال و مجوز ارایه خدمت در معادن را دارند و بقیه آنان دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها هستند که در حال گذراندن دوره‌های آموزشی و کسب تجربه لازم به منظور آمادگی برای دریافت پروانه اشتغال می‌باشند. وی ادامه داد: ۹۲۸ معدن دارای مجوز بهره‌برداری با اشتغال ۹ هزار و ۳۰۰ نفر در خراسان رضوی وجود دارند که از این تعداد ۱۲۹ معدن به دلایلی تعطیل شده یا غیرفعال هستند و ۱۲۰ معدن دیگر نیز در خواست تعطیلی موقت داده‌اند. رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی گفت: در حوزه صنایع معدنی استان نیز ۴۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده و ۴۴ هزار نفر در آنها مشغول فعالیت هستند که از این تعداد ۴ هزار نفر مهندس هستند. وی افزود: خراسان رضوی دومین استان به لحاظ زیرساخت‌های اضعای نظام مهندسی معدن است اما از کل اشتغال موجود در معادن استان تنها ۴۰۰ نفر مهندس هستند.

عدم بازگشت حقوق دولتی معدنکاران

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون معدنکاران خراسان رضوی ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بابت حقوق دولتی به سازمان صنعت و ۱۳۰ میلیارد ریال بابت خسارت به محیط‌زیست به اداره منابع طبیعی پرداخت کرده‌اند. وی گفت: براساس قانون معادن باید ۶۵ درصد از حقوق دولتی که از معدنکار دریافت می‌شود صرف توسعه بخش معدن و صنایع معدنی شود، ۱۵ درصد نیز باید به اعتبارات همان استان محل بهره‌برداری معدن اضافه شود تا این اعتبار صرف ایجاد زیرساخت‌ها، رفاه و توسعه شهرستان محل فعالیت معدن کار شود. ترشیزیان افزود: پارسال معدنکاران استان ۷۰۰ میلیارد ریال حقوق دولتی پرداخت کردند که این پول به خزانه کشور رفت اما فقط دومیلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از این میزان به استان بازگشت.

تبلیغات منفی رسانه‌ای علیه معدنکار

وی ادامه داد: معدن جزو انفال و معدن کار مستاجر آن است لذا برای یک مدت مشخص با دریافت پروانه بهره‌برداری از سازمان صنعت می‌تواند مواد معدنی را استخراج کند و نظارت بر روند فعالیت وی و همچنین به کارگیری مسؤول فنی برعهده سازمان صنعت است. ترشیزیان گفت: حساب کسانی که به صورت غیرمجاز اقدام به برداشت مواد معدنی می‌کنند از حساب معدنکارانی که پروانه بهره‌برداری از دولت می‌گیرند جداست. فرد معدنکار ملزم به رعایت همه قوانین، پذیرش خطرپذیری کار و پرداخت حقوق دولتی به سازمان صنعت و خسارت آسیب رساندن به زمین به اداره منابع طبیعی است. وی افزود: پیش‌تر فیلمی از رسانه در مورد برداشت سنگ گرانیت از معدن دغیبی جنوب شهر مشهد پخش شد که معدنکار را کوهخوار نشان می‌داد، این فیلم ذهنیت منفی در مردم ایجاد می‌کند. معدنکارانی که با پذیرش همه مشکلات با مجوز قانونی اقدام به فعالیت کرده، ریسک بالای کار را می‌پذیرند، حقوق دولت را پرداخت می‌کنند و باخذ ۱۳ مجوز از سازمان‌های مختلف و رعایت همه استانداردها اقدام به استخراج مواد معدنی می‌کنند چرا باید از آنان به عنوان کوهخوار یا آسیب‌رسان به محیط‌زیست یاد شود. وی ادامه داد: از این پس اگر هر گزارش منفی در جهت متهم کردن معدنکاران به تخریب محیط‌زیست از رسانه‌ها منتشر شود ما به عنوان تشکل غیردولتی شکایت خود را از طریق مراجع قانونی پیگیری می‌کنیم.

فراخوان تجدید مناقصه



سازمان منطقه آزاد اروند

سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید: از تاریخ ۹۷/۱۲/۰۵ لغایت ۹۷/۱۲/۰۹ جهت دریافت و تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ برای تحویل اسناد مناقصه طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نام پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	رشته و حداقل پایه مورد نیاز	مبلغ فروش اسناد (ریال)
۱	خرید تجهیزات سخت افزاری و مصرفی ماشین‌های اداری، شبکه و امنیت جهت سازمان منطقه آزاد اروند	-	۲ ماه	۹۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک مرحله‌ای	۵۰۰,۰۰۰

- ❖ **دارا بودن رتبه ۵ شورای عالی انفورماتیک در زمینه شبکه و داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی**
❖ **گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی**

- ۱- منبع تامین اعتبار: منابع داخلی سازمان.
- ۲- متقاضیان می‌توانند پس از ثبت نام در سایت سازمان منطقه آزاد اروند (بخش خدمات الکترونیک- اداره امور قرارداده‌ها) به نشانی ذیل نسبت به خرید و دریافت اسناد اقدام نمایند.
- ۳- زمان بازگشایی پاکات: ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود.
- ۴- پیشینه‌ها: دهنده موظف است معادل مبلغ تضمین، ضمانت‌نامه معتبر تسلیم و یا مبلغ یاد شده را به حساب بانکی سازمان واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه سازمان تهیه و ضمیمه پیشنهاد نماید. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۷- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- ۸- تمامی پاکت‌های می‌بایست درون یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده و در لفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شوند.

- ۹- هرگونه اطلاع رسانی رسمی اعم از تمدید مناقصه، تغییر زمان بازگشایی پاکات، اصلاح اسناد و اخبار مرتبط با فراخوان و مناقصات از طریق بخش مناقصات سایت سازمان منطقه آزاد اروند به نشانی اینترنتی به اطلاع کلیه شرکت‌کنندگان خواهد رسید.

- ۱۰- آدرس سایت اینترنتی:

www.arvandfreezone.com

Contracts.arvandfreezone.com

روابط عمومی منطقه آزاد اروند

رحمانی مطرح کرد

ارتقای رتبه ایران در جهان
با افتتاح کارخانه آلومینیم جنوب

گروه زمین و معدن | مناقصه

فلز آلومینیم، به عنوان فلز مطرح قرن ۲۱، نقشی اساسی و برجسته در زمینه‌های مختلف توسعه را بر عهده دارد. لذا توجه ویژه به این عنصر و فراگیری اساسی کاربرد پهنه آن در عرصه‌های گوناگون، می‌تواند رشد و نمو یک جامعه اقتصادی پر بار را تعالی ببخشد. صنعت تولید آلومینیم با توجه به نیاز روزافزون به این فلز در صنایع مختلف کشور، در سال‌های اخیر مدنظر مسؤولان اقتصادی قرار گرفته است. در این باره فاز نخست آلومینیم جنوب به عنوان پیشرفته‌ترین کارخانه آلومینیم در خاورمیانه، تا نیمه نخست سال آینده راه‌اندازی می‌شود. این کارخانه از بهر و ترزین تجهیزات مهار آلایندگی بر خور دار است.

تولید سالانه
۳۰۰ هزار تن شمش

پروژه آلومینیم جنوب که جزو طرح‌های راکد دهه گذشته محسوب می‌شد، در دولت یازدهم و توسط ایمیدرو فعال شد. این طرح در ۲ فاز تعریف شده و فاز نخست آن با ظرفیت تولید سالانه ۳۰۰ هزار تن شمش، در بهمن ۹۴ آغاز به کار کرد. این کارخانه با فعالیت ۴۵۰۰ نفر نیروی انسانی در کم‌تر از ۴ سال ساخته می‌شود. در صورت تأمین برق، این کارخانه در نیمه نخست سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و دو هزار نفر به کار مشغول می‌شوند. رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در جریان بازدید از کارخانه آلومینیم جنوب گفت: این طرح به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی بسیاری از صنایع کشور است که در فاز نخست برای تولید ۳۰۰ هزار تن شمش آلومینیم طراحی شده است.

وی در این برنامه که رییس هیأت‌عامل ایمیدرو نیز حضور داشت، با اشاره به پیشرفت بیش از ۷۵ درصدی این پروژه تصریح کرد: این کارخانه با اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم در منطقه ویژه صنایع انرژی بر لا‌مرد، در حال ساخت است.

مناقصه عمومی

خرید، نصب و راه‌اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور

«یک سازمان دولتی در نظر دارد خرید، نصب و راه‌اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور را از طریق مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه با شماره تلفن: ۰۲۱-۸۲۰۶۲۱۱۷ تماس حاصل نمایند.»

م الف/ ۴۳۸۹

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

نوبت دوم

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۶۱۶۹



شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

- شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به انجام ارزیابی کیفی جهت خرید/تأمین کالای مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌هایی که سابقه و توانایی ارایه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی دعوت به عمل می‌آید.
- ۱- شماره مناقصه: FLD-9705421
- ۲- موضوع مناقصه: قطعات بدکی سیستم اطفای حریق ماشین‌های آتش‌نشانی فرودگاهی NAFFCO مدل: ۴۰۳۱,۳۳۶۰,۳۳۱
- ۳- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم
- ۴- آخرین مهلت ارایه پیشنهادات متقاضیان: ۱۴ روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی می‌باشد.
- ۵- توانایی ارایه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۵۸۰,۰۰۰ ریال با اعتبار ۵ ماهه و قابل تمدید برای یک دوره مشابه در صورت کسب حداقل امتیاز قابل قبول یا واریز نقدی مبلغ مذکور
- ۶- متقاضیان می‌توانند مدارک ارزیابی کیفی را در روز آگهی نوبت اول از سایت اینترنتی این شرکت به نشانی: WWW.IOOC.CO.IR بخش مناقصات تهیه نمایند.
- ۷- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پرونده به شماره ۲۳۹۴۴۶۳۳-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
- ۸- محل ارسال پیشنهادات: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد بالا، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، پلاک ۹، اتاق ۹۰۶-۱۰. کمیسیون مناقصات.
- ۹- مناقصه‌گشایی که از ابتدای سال ۱۳۹۶ در مناقصات مشابه (در حدود مناقصه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران ارزیابی و حداقل امتیاز لازم را کسب نموده‌اند، نیازی به ارایه مجدد مدارک نداشته و صرف تکمیل جداول ارزیابی و اعلام آمادگی کتبی آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقصه کفایت می‌کند.
- تکمیل جداول ارزیابی الزامی می‌باشد. عدم تکمیل جداول منجر به رد کیفی پیشنهاددهندگان می‌گردد.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شهرک نفت فلات قاره ایران

شهرک نفت فلات قاره ایران

شهرداری جعفریه در نظر دارد جهت تهاات قیر ۷۰-۶۰ بر اساس قیمت روز بورس با مالیات برارزش افزوده تا مبلغ ۴,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و خرید و تحویل آسفالت توپکاد در شهر جعفریه با کمترین قیمت از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

شرایط مختصر:

ردیف	عنوان	محل اجراء	مشخصات	مبلغ به ریال	مبلغ تضمین به ریال	توضیحات
۱	تهات قیر با آسفالت	شهر جعفریه	تهات قیر بر اساس قیمت روز بورس تا مبلغ ۴,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با آسفالت توپکاد	۴,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۵۵۰,۰۰۰	پیشنهاد دهنده می‌بایست دارای کارخانه آسفالت باشد.

- ۱- کلیه افراد واجد شرایط می‌توانند بعد از انتشار آگهی نوبت دوم با در دست داشتن خلاصه‌ای از سوابق کاری و مدارک ثبتی جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: شهرداری جعفریه - واحد کارپردازی مراجعه نمایند و در صورت نیاز با شماره تلفن: ۳۳۴۴۳۳۴۴-۰۲۵ همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت اداری تماس حاصل نمایند.
- ۲- سایر اطلاعات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۴- مبلغ تضمین می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی (اعتبار ضمانت‌نامه ۳ ماهه) یا

روابط عمومی شهرداری جعفریه

معاون وزیر نیرو خبر داد

ایجاد پست‌رهای قانونی برای صادرات انرژی‌های تجدیدپذیر

■ سمیه مهدوی ■ مناقصه

یازدهمین نمايشگاه بين‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر، بهره‌وری و صرفه‌جویی انرژی در حالی کار خود را آغاز کرد که شرکت‌هایی از ۶ کشور چین، اتریش، آلمان، استرالیا، هلند و ترکیه مهمان غرفه‌های نمايشگاه بين‌المللی تهران هستند تا در یک مارا تین ۴ روزه دستاوردهای شرکت‌های ایرانی در مجاورت خارجی‌ها در معرض دید گذاشته شود. نخستین روز از نمايشگاه (پنجشنبه گذشته) در حالی سپری شد که معاون وزیر نیرو در جمع خبرنگاران پاسخگوی سؤالات بود. سیدمحمدصادق‌زاده با اشاره به جریان سرمایه‌گذاری در بخش تجدیدپذیرها گفت: براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش عوارض برق از ۸ به ۱۰ درصد، میزان سرمایه تجدیدپذیرها از محل عوارض برق به ۱۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

برق تجدیدپذیرها به سیدصادرات اضافه می‌شود

به گزارش مناقصه‌مزایده، رئیس سازمان ساتبا در خصوص اثرات افزایش عوارض برق و تأثیر آن در توسعه تجدیدپذیرها اظهار کرد: عوارضی که هر ماه در قبوض برق از مشترکان دریافت می‌شود، برای دو منظور پیش‌بینی شده و براساس قانون می‌بایست این منابع برای توسعه برق روستایی و برق تجدیدپذیر هزینه شود. سهم توسعه روستایی باید به شرکت توزیع و منابع مربوط به تجدیدپذیرها به شرکت ساتبا پرداخت شود.

وی با اشاره به وضعیت انرژی‌های تجدیدپذیر در ایران گفت: نرخ رشد انرژی‌های تجدیدپذیر در سال‌های اخیر افزایش یافته است، چرا که در ایران استعداد بالایی در حوزه منابع خورشیدی، بادی و سایر منابع تولیدی انرژی وجود دارد. علاوه بر این با توجه به این که انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور ما بسیار ارزان تمام می‌شود، رقابت بالایی برای سرمایه‌گذاری در این عرصه نیز وجود دارد.

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق با بیان این‌که هر کیلووات ساعت برق تجدیدپذیر در ایران با کم‌تر از ۳۰۰ تومان تولید می‌شود، ابراز کرد: این مبلغ بسیار جذاب و رقابتی است و از آنجایی که در تولید این انرژی، آب و سوخت مصرف نمی‌شود، پتانسیل بسیار بالایی نیز برای صادرات این انرژی به کشورهای همسایه و دوردست وجود دارد.

صادق‌زاده با اشاره به فراهم شدن پست‌رهای قانونی صادرات انرژی تجدیدپذیر در ایران ادامه‌داد: پیش‌بینی می‌شود که از سال آینده بتوانیم همان‌طور که برق فسیلی را صادر می‌کنیم، برق تجدیدپذیر را در سبد صادراتی کشور داشته باشیم.

هدف ما ایجاد انحصار نیست

بی‌نظمی در تخصیص منابع مالی

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته از طریق شرکت ساتبا برای رفع مشکلات بخش خصوصی حاضر در این صنعت، اظهار کرد: طی دو سال گذشته بیش‌تر از ۱۱ خط تولید تجهیزات انرژی تجدیدپذیرها اعم از توربین‌های بادی، صفحات خورشیدی و تمام تجهیزاتی که برای نیروگاه‌ها لازم است ایجاد شده و به نظر می‌رسد که تأمین مواد اولیه و قطعات در کشور ما به سادگی از محل منابع داخلی امکان‌پذیر باشد، چرا که نه تنها دانش فنی و علم تولید این تجهیزات در ایران وجود دارد، بلکه مواد اولیه تولید این تجهیزات نیز در کشور ما مهیا است و صراحتاً باید اعلام کنیم که تحریم‌ها تأثیر بسزایی را در صنعت تجدیدپذیرها گذاشته است.

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق با اشاره به وضعیت پرداخت بدهی‌های این صنعت، اظهار کرد: در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر طی ۴ سال گذشته تمام صورتحساب‌های تولید برق پرداخت شد، اما در دو یا ۳ ماه گذشته با بی‌نظمی در تخصیص منابع مواجه شدیم و این مسأله نیز به دلیل نبود منابع نبوده است، چرا که با توجه به این‌که منابع از طریق عوارض برق تأمین می‌شود، مشکلی در این حوزه وجود نداشت.

وی با تأکید بر این‌که از محل عوارض برق سال گذشته ۱۲۰۰ میلیارد تومان درآمد حاصل شد، تصریح کرد: علاوه بر این نیز ۳۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان برنامه و بودجه برای این امر تخصیص داده شد و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال نیز با همکاری سازمان برنامه و بودجه مابقی مبالغ نیز پرداخت شود.

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۲
تلفن: ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

انرژی نفت و نیرو



تولید برق نیروگاه‌های خورشیدی سبقت گرفت

صادق‌زاده با بیان این‌که پتانسیل و استعداد ایران در توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با این الگو تبیین شده که ۹۰ درصد تولید انرژی متعلق به نیروگاه‌های بادی و خورشیدی و مابقی مربوط به نیروگاه‌های زیست توده و زمین‌گرمایی‌شود، افزود: این در شرایطی است که نیروگاه‌های بادی پتانسیل بیش‌تری نسبت به نیروگاه‌های خورشیدی داشته‌اند.

وی با تأکید بر این مسأله که در ماه گذشته برای اولین‌بار میزان تولید برق نیروگاه‌های خورشیدی از بادی فراتر رفت؛ به گونه‌ای که سهم نیروگاه‌های و زیالوسوز حدود ۵۰۰ تا ۸۰۰ مگاوات است که می‌تواند آلودگی‌های محیط‌زیستی ناشی از تولید زباله را برطرف کند.

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق ادامه‌داد: برای نیروگاه‌های بادی و خورشیدی ماجرا متفاوت است، چرا که بیش از ۱۰۰ هزار مگاوات استعداد اقتصادی برای تولید انرژی از این طریق وجود دارد و باید گفت با توجه به این‌که میزان تابش در کشور ما ۳ برابر تابش در کشورهای اروپایی است، پتانسیل‌های بالایی در این عرصه برای توسعه تجدیدپذیرها فراهم است.

این نیروگاه‌ها افزایش می‌یابد که این مسأله نیز انگیزه زیادی را برای تولیدکنندگان ایجاد کرده است، ولی باید گفت که هدف ما ایجاد انحصار در این حوزه نیست، چرا که قصد داریم یک بازار رقابتی وجود داشته باشد به همین دلیل نیز برخی تولیدکنندگان از محصولات داخلی و برخی دیگر از محصولات خارجی استفاده می‌کنند.

یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

کبوسک اخبار

کشف ۷۳ میدان نفتی و گازی در ۴۰ سال



مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران با بیان این‌که عملکرد اکتشاف همیشه جلوتر از برنامه تولید و توسعه بوده است، گفت: هم‌اکنون از مجموع ذخایر و مخازن نفتی کشف شده، ۴۵ درصد توسعه نیافته است که این مقدار در بخش گاز به ۷۷ درصد می‌رسد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، سیدصالح‌هندی در همایش سالانه اهداف و برنامه‌های اکتشاف در سال ۹۸ و گرامیداشت دستاوردهای درخشان اکتشاف طی ۴۰ سال دوران انقلاب که در مرکز همایش‌های کوشک برگزار شد، درباره عملکرد این مدیریت پس از پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: در این مدت در مجموع ۷۳ میدان نفت و گاز جدید مشتمل بر ۲۶ میدان نفتی و ۲۷ میدان گازی کشف شده است که از این تعداد ۲۴ میدان نفت و گاز مرزی و مشترک بوده است. وی افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، ۲۶ لایه جدید در میدان‌های کشف شده پیشین شناسایی شده و با حفر چاه‌های تجدیدی حجم ۵ لایه مخزنی نیز در این مدت افزایش یافته است.

به گفته هندی، پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، بیش از ۱۶۱ میلیارد بشکه نفت خام در چا و ۶۷ میلیارد بشکه میعانات گازی در چا کشف شده، در میدان‌های مستقل نیز بیش از ۹۹۹ هزار میلیارد فوت مکعب گاز و بیش از ۸۷ هزار میلیارد فوت مکعب گاز همراه در چا کشف شده است.

وی توضیح داد: نتایج حاصل از اکتشافات نفت و گاز نشان می‌دهد که ۲۵ درصد ذخایر نفتی در دوران پس از پیروزی انقلاب کشف شده، در حالی که در بخش گاز عمده اکتشافات (۷۵ درصد) مربوط به دوران پس از پیروزی انقلاب بوده است. هندی با اشاره به ضریب جایگزینی ۹۸ درصدی در بخش هیدروکربور مایع، اظهار کرد: این ضریب نشان می‌دهد که با گذشت ۴۰ سال از تولید و مصرف نفت، نرخ جایگزینی ۹۸ درصد است و در بخش گاز دسترسی به ضریب جایگزینی ۸۲۰ درصدی، نشان از ۸ برابر شدن ذخایر نسبت به دوران اول انقلاب دارد. وی افزود: مدیریت اکتشاف در ۴۰ سال پس از انقلاب، هر سال (به جز ۶ سال زمان جنگ) موفق به کشف نفت و گاز شده است، به‌طوری‌که نخستین کشف مربوط به سال ۱۳۵۸ است. بلافاصله بعد از پایان جنگ تحمیلی نیز میدان‌های فوق‌عظیم مرزی مانند پارس جنوبی، آزادگان و یادآوران کشف شده است. به گفته هندی، بعد از انقلاب در ۵ سال، یعنی از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۵ میلادی، ایران در جهان با اختلاف زیادی در رتبه اول کشف چاهان بوده است. عضو اصلی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران با اشاره به پیشتازی اکتشاف نسبت به سایر حلقه‌های زنجیره ارزش نفت و گاز در کشور، تصریح کرد: این مدیریت در تمامی برنامه‌های ۵ ساله پس از انقلاب موفق به کشف میدان‌ها یا لایه‌های مخزنی جدید شده است.

هندی ادامه‌داد: هم‌اکنون از مجموع ذخایر و مخازن نفتی کشف شده، ۴۵ درصد توسعه نیافته که این میزان در بخش گاز به ۷۷ درصد می‌رسد. این موضوع نشان می‌دهد که عملکرد اکتشاف همیشه جلوتر از برنامه تولید و توسعه بوده و این اطمینان خاطر را برای صنعت نفت و کشور ایجاد می‌کند که بتوانند برای توسعه میدان‌های نفتی و گازی حق انتخاب داشته باشند.

وی افزود: نتیجه همه این تلاش‌ها این است که هم‌اکنون جمهوری اسلامی ایران با دارا بودن ۱۸ درصد ذخایر گاز جهان در رتبه نخست گاز و در بخش نفت در رتبه چهارم جهان قرار دارد. سیدمحمودمحدث، مدیر پیشین اکتشاف شرکت ملی نفت ایران نیز در این مراسم اظهار کرد: اکتشاف باید هم از نظر بودجه‌ای و هم از نظر مصوبات و مقررات حمایت شود، زیرا با وجود هزینه کمی که برای فعالیت‌های اکتشافی انجام می‌شود، دستاوردهای بزرگ و ارزشمندی برای صنعت نفت و کشور رقم می‌خورد.

استراتژی نفت پاسارگاد در بهبود عملکرد صنعت قیر

مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد آموزش‌های تخصصی کارشناسان مرتبط با صنعت قیر را از برنامه‌های این شرکت اعلام کرد و گفت: آماده برگزاری دوره‌های مشترک آموزشی تخصصی برای کارشناسان مربوط وزارت راه و شهرسازی هستیم.

به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد با تبیین استراتژی شرکت نفت پاسارگاد در افزایش و بهبود عمر عملکرد آسفالت در کشور، از حمایت این شرکت از تحقیقات علمی در صنعت قیر کشور خبر داد. مسعود جبرائیلی در دیدار با رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اعلام آمادگی این شرکت در حمایت از دانشجویان و همچنین پایان‌نامه‌های علمی در صنعت قیر گفت: پیشرفت زمانی حاصل می‌شود که تحقیق و آموزش به صورت جدی و برنامه‌ریزی شده حمایت شود و شرکت نفت پاسارگاد با تمام توان در خدمت جامعه آموزشی و تحقیقاتی کشور است.

مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد با اعلام این‌که این شرکت همواره در بحث قیرهای عملکردی پیشرو بوده است، افزود: از هر گونه تحقیقات علمی برای افزایش بهره‌وری و کمک به صنعت قیر در موضوعات مختلف حمایت می‌کنیم. وی همچنین از آمادگی کارخانه‌های شرکت نفت پاسارگاد برای بازدید دانشجویان و محققان خبر داد و تأکید کرد: هر چند شرکت نفت پاسارگاد یک بنگاه اقتصادی است اما متعهدیم باید در راستای مسؤولیت‌های اجتماعی شرکت و کمک به تحقیقات علمی در صنعت قیر از تمام توان و امکانات موجود بهره گیریم.

جبرائیلی آموزش‌های تخصصی کارشناسان مرتبط با صنعت قیر را از دیگر برنامه‌های شرکت نفت پاسارگاد اعلام کرد و گفت: آماده برگزاری دوره‌های مشترک آموزشی تخصصی برای کارشناسان مربوط وزارت راه و شهرسازی هستیم.

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نیز از حضور مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد و هیأت همراه در این مرکز تقدیر و نفس این حضور را توجه ویژه این بنگاه معظم اقتصادی به مسایل علمی و تحقیقاتی در حوزه قیر دانست. محمدشکرچی‌زاده تلاش شرکت نفت پاسارگاد در بهبود کیفیت آسفالت را ستود و گفت: هر تلاشی که برای بهبود کیفیت صورت گیرد در ایمنی جاده‌ها و افزایش سلامت مردم مؤثر خواهد بود.

وی با اشاره به سهم نفت پاسارگاد در تأمین قیر مورد نیاز کشور تصریح کرد: سهم شما در بازار داخلی عدد بزرگی است و کیفیت محصولات این شرکت نیز در رتبه بالایی قرار دارد که امید به انجام کارهای بزرگ‌تر را در این شرکت نوید می‌دهد.

رئیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی با اشاره به سابقه روشن نفت پاسارگاد در انتشار منابع علمی مرجع صنعت قیر ادامه‌داد: امیدواریم با همکاری شما نسبت به تهیه، تألیف و انتشار کتب جدید دانشگاهی در حوزه قیر در بخش‌های قیر عملکردی اقدام مشترکی انجام شود.